veroy quod futurum esse non credoy si ego ipse Ato

comesy quod absitjaut ullus de heredibus ac prohe

redibus meis seu quislibet oposita persona contra

ac cartulam vendicionis ire conaverimusyaut eam

inPumpere quesierimus1 inferamus vobis multai quod

est Penaaauro obtimo libras decem et argenti pon

deras vigintig quod repetity et vindicare non valeata

Sel presens cartula vindicionis diuturnis temporibus

ill a Atto comes Leuci letbaliter aegrotusl ut ex subscriptione

Plaleh hanc et consequenlcs facit venditiones cum autem posses

Slojlfs hisce chartis venditae latissimae fuerintl ac venditae con

Spiclamur Prctio solummodo librarum quadraginta ...vehementer

susplfor iargomenta il Luroj aliquid tictitium interveuisse in hac

lePdluoney uti in altera quae consequiturz puta foisan venditas

fuisse has possessiones reservnto usufruclu eidem comiti et prae

sitim-mm donec viveretg et quod aliqua cal-um portio post

eius obitum aliis tribuenda esset. quod altera fiebat charta. ut

mox videbitur u.

nixa. lit ad me qui supra Ato omnes et ad heredibus

meis et omnia qualiter superius venundaviaab omm

contradicente hominem iusta lege vobis qui supra

germanis et cui vos dederitis vestrisque heredibus

sit defensatisg et si defendere non potuerimusj aut

si contra ac cartula agene quesierimusp tum in du

plum vobis predicta vendita restituamus melioratasy

quem in tempore fuerint aut valuerint sub extima

cione suprascriptis casis et rebus territoriis in eisdem

locng et bergamina cum atramentario de terra levaviy

lodiloni notario et judex domui imperatoris tradidi

et scribere rogaviyin qua subter confirmans testi

busque obtulit roborandunL

Actum curte Leuco.

Signum i- manus suprascripto Atoni oomitijqui

ac cartula fieri rogavit1et propter infirmitatem suam

menime scribere potuit

Signum 1- i i manibus Siselberti de Ambeciacoi

lodoni de cropelloj Anselmi de Acianop legem vi

ventes saliehamj testibus

Signum 1- 1- 1- is manibus Siselberti filii quondam

widoni de cisinuscloy umbertij qui et rlleuzoj et wa

rimberti filiis quondam item vmberti de calicoy

testibus

i- oddo rogatus subscripsi.

i warimbertus rogatus subscripsi.

1- ligo qui supra rllodilo notarius et judex domui

imperatoris scripsi. post tradita complevi et dedi.

nchan

Ann. ms. s aprilis

Altera bonorum rvenditio facta ab Atbone comite

Leuci et a Pcrlinda ejus uxore Lamberto et wi

lielmo fratribus

lidid. partim Lurus. cau PipL bergq toum ll. p. an

iz autographo in ArclL cap. cadudn bergom